



編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向，可選擇多於一項)	監察／評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上u號，可選擇多於一項)					負責科組／教師
			級別	預計參與人數						價值觀教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
35	地理科實地考察活動	3月/2025	S4,S5	30	\$ 3,000.00	\$ 100.00									
36	中一啟航課程	8月/2025	新中一	100	\$ 20,000.00	\$ 200.00									
37	籃球隊集訓	8月/2025	籃球隊隊員	40	\$ 20,000.00	\$ 500.00									
38	中一跨課程工作坊	試後活動	S1	100	\$ 20,000.00	\$ 200.00									
39	普通話電影欣賞(校內)	試後活動	S1	100	\$ 2,000.00	\$ 20.00									
40	創新科技嘉年華車費	試後活動	S3	100	\$ 5,000.00	\$ 50.00									
41	資訊科技體驗工作坊	試後活動	S4	20	\$ 2,000.00	\$ 100.00									
42	企業參觀 - 多多美麵包西餅公司	試後活動	S4	25	\$ 8,000.00	\$ 320.00									
43	主題公園考察	試後活動	S4	25	\$ 8,000.00	\$ 320.00									
44	迪士尼物理世界	試後活動	S4	25	\$ 10,575.00	\$ 423.00									
45	室內攀石	試後活動	S4	25	\$ 7,000.00	\$ 280.00									
46	酒店考察	試後活動	S5	24	\$ 5,000.00	\$ 208.33									
47	製作地毯工作坊	試後活動	S5	23	\$ 10,000.00	\$ 434.78									
48	保齡球活動	試後活動	S5	21	\$ 2,000.00	\$ 95.24									
49	海洋公園動感物理	試後活動	S5	25	\$ 7,200.00	\$ 288.00									
50	參加產品製作工作坊	試後活動	S5	25	\$ 8,000.00	\$ 320.00									
51	參觀合味道工作坊及出前一丁工作坊	試後活動	S5	24	\$ 5,000.00	\$ 208.33									
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
<b>第1.1項預算總開支</b>				<b>10,545</b>	<b>\$ 1,101,645.00</b>										
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野</b>														
1	S4 大灣區職涯探索之旅	全方位學習周5月/2025	S,4	115	\$ 80,000.00	\$ 695.65									
2	公民與社會發展科內地考察	全方位學習周5月/2025	S,5	105	\$ 1,500.00	\$ 14.29									
3	菲律賓海洋生態研習之旅	復活節假期	S,5 BIO	10	\$ 30,000.00	\$ 3,000.00									
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
<b>第1.2項預算總開支</b>				<b>230</b>	<b>\$111,500.00</b>										
<b>第1項預算總開支</b>				<b>10,775</b>	<b>\$1,213,145.00</b>										

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	機械人活動及比賽套件	機械人操控活動及比賽	\$ 15,000.00
2	創新發明活動及比賽套件	創新發明活動及比賽	\$ 5,000.00
3	校園電視台設備、消耗品開支	校園電視台恆常活動	\$ 5,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
<b>第2項預算總開支</b>			<b>\$ 25,000.00</b>
<b>第1及第2項預算總開支</b>			<b>\$ 1,238,145.00</b>

**第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）**

全校學生人數：	619
預期受惠學生人數：	619
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	李珮茵老師
職位：	全方位學習統籌主任